
ZARZĄDZENIE Nr 267/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 256/05 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 sierpnia 2005 r. 
w sprawie powołania Komisji Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309) oraz § 13 Zarządzenia Nr 255/05 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 sierpnia 2005 r. 
w sprawie wprowadzenia Kodeksu postępowania etycznego pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec 
oraz zasad działania i trybu postępowania Komisji Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 256/05 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie 
powołania Komisji Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec, wprowadza się następujące zmiany:
1) dotychczasową treść § 1 zastępuje się następującą treścią:

„§ 1. Powołuje się Komisję Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec w następującym składzie:
1. Grażyna Reguła - Przewodnicząca Komisji
2. Robert Rzepnicki - Członek Komisji
3. Renata Kurenda - Członek Komisji
4. Krystyna Hodowana - Członek Komisji
5. Iwona Zepp - Członek Komisji”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Etyki Urzędu Miasta 
Bolesławiec.

§ 3. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. GR/GR

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: AC5487F8-5974-40BA-9AED-1995E86406CA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 13 zarządzenia Nr 255/05 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 sierpnia 2005 r.
w sprawie wprowadzenia Kodeksu postępowania etycznego pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec
oraz zasad działania i trybu postępowania Komisji Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec, członków Komisji
Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec powołuje Prezydent Miasta, wyznaczając spośród nich
Przewodniczącego Komisji. W związku z przejściem na emeryturę dwóch pracowników Urzędu,
z których jeden był członkiem Komisji a drugi pełnił funkcję Przewodniczącego, zachodzi potrzeba
powołania do Komisji dwóch nowych pracowników Urzędu oraz wyznaczenia spośród członków Komisji
osoby pełniącej funkcję Przewodniczącego. GR/GR

Id: AC5487F8-5974-40BA-9AED-1995E86406CA. Podpisany Strona 1




